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YÜKSEL SELÇUK TÜRKOĞLU
BURSA MİLLETVEKİLİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Türkiye Cumhuriyeti Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanı Sn.

Alparslan Bayraktar tarafından Anayasanın 98 ve Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü
’nün 96 ve 99. maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandınimasım için gereğini

saygılarımla arz ederim. 25/03/2025

Yüksel Selçuk TÜRKOĞLU
Bursa Milletvekili

Bursa ili Karacabey ilçesi Canbaz Mahallesi ve komşu mahalleler olan Seyran ve

Subaşı mahalleleri hudutları içerisinde Rüzgâr Enerjisi Santrali (RES) kurulacağı bilgisi

mahalle sakinleri tarafmdan öğrenilmiştir. Ancak, köy halkı ve muhtann belirttiğine göre, bu

konuda önceden herhangi bir etüt çahşmasmm yapılıp yapılmadığı, çevresel ve tarımsal

etkilerin değerlendirilip değerlendirilmediği konusunda belirsizlikler bulunmaktadır. Köy

halkının bilgilendirilmediği, konuyla ilgili vatandaşların fikrinin alınmadığı da tarafıma iletilen

bilgiler arasmdadır. Söz konusu alan, tarıma elverişli birinci sınıf tarım arazisi olup,

vatandaşlar tarafmdan hobi bahçesi ve tarımsal üretim için kullamimaktadır. Ayrıca, bölge

sulak alan (RAMSAR) kapsamındaki arazilere yakın olup, milli park ve göçmen kuşlarının

da göç güzergahı üzerinde bulunmaktadır. Kamuoyunun ve bölge halkının aydmlatılması

açısmdan, söz konusu hususlarda detaylı açıklamaların yapılması elzem hale gelmiştir.

Bu bağlamda;

SORU 1- Karacabey ilçesi Canbaz, Seyran ve Subaşı mahalleleri çevresinde kurulması

planlanan Rüzgâr Enerji Santrali (RES) için önceden bir etüt çalışması yapılmış mıdır?

Yapıldıysa, hangi tarihlerde gerçekleştirilmiştir?

SORU 2- RES projesinin çevresel etkileriyle ilgili olarak Çevresel Etki Değerlendirmesi

(ÇED) raporu hazırlanmış mıdn? Hazırlandıysa, raporun içeriği kamuoyu ile paylaşılmış

mıdır?

SORU 3- RES projesi hakkında bölge halkı ve yerel yönetimler bilgilendirilmiş midir? Mahalle

sakinlerinin görüşleri alınmış mıdır?
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SORU 4- RES projesinin, bölgede bulunan birinci sınıf tarım arazileri üzerindeki etkileri

değerlendirilmiş midir? Tarımsal faaliyetlerin zarar görmemesi için herhangi bir önlem alınmış
mıdır?

SORU 5- RES türbinlerinin üreteceği gürültü, elektromanyetik alan ve ses ötesi dalga gibi

unsurlarm, bölgedeki insan sağlığı, arıcılık faaliyetleri ve doğal yaşam üzerindeki etkileri

incelenmiş midir?

SORU 6- Bölgenin sulak alan (RAMSAR) kapsammda olması ve göçmen kuşların göç yollan

üzerinde bulunması nedeniyle, projenin bu doğal varlıklar üzerindeki olası etkileri hakkmda

herhangi bir bilimsel araştırma veya değerlendirme yapılmış mıdır?

SORU 7- Halkm tepkisi dikkate alınarak bu projeyle ilgili herhangi bir revizyon veya iptal

kararı düşünülmekte midir?

Tel: 4206582-4206583

e-posta: yukselselcuk.turkoglu@tbmm.gov.tr
Adres: Halklaİlişkiler Binası 6-kat No: E-611


